[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条第３項関係）

コミュニティセンター利用団体登録変更届

　　年　　月　　日

東近江市長　様
団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

登録番号　　　　　号で登録許可されました事項に変更が生じましたので、下記のとおり届けます。

	項　　目
	新
	旧

団　体　名

代

表

者
	住　　所
	〒
	〒

	氏　　名

	電話番号

運
営
方法

	開　設
	毎　月　　　　　　　回
	毎　月　　　　　　　　　回

	時間数
	１　回　　　　　　時間
	１　回　　　　　　　　時間

	基本活動曜日
	　　　　　　　　　　 曜日
	　　　　　　          曜日

	会員数（内、市内在住者数）
	人（　　　人）
	人（　　　人）

	利用施設名

コミュニティセンター

コミュニティセンター

	講

師
	住　　所
	〒
	〒

	氏　　名

	会　　費
	１人１回あたり　　　　　円
	１人１回あたり　　　　　　円

	講師謝金
	１人１回あたり　　　　　円
	１人１回あたり　　　　　　円

備　　考

◎団体を廃止する場合は、団体名の新の欄に「　　年　　月　　日廃止」と記入してください。
　◎変更する項目だけご記入ください。